
HANGİ DERS NASIL ÇALIŞILIR?  

Derslerin niteliklerine göre bazı dersleri çalışma yöntemleri geliştirilmiştir. Aşağıda bazı derslerle ilgili önerileri bulacaksınız. 

Kolay gelsin   

TÜRKÇE 
Türkçe dersi okuduğunu anlama ve anladığını yorumlama ilkesine dayanır. Bu temel düzeyin ardından 

Düşüncelerin sözlü ya da yazılı olarak ifade edilmesi gelir. 

 Sözcüklerin anlamını,Türkçe söz dizimini,cümlenin öğelerini iyi öğrenmek için sınıf içi çalışmalara aktif olarak katılın, evde örnekleri tekrar 
edin. 

 Dilbilgisi soruları bilgi gerektirir.Bu bilgiyi edinmek için sınıfta yapılan örnek çalışmalara katılın,evde tekrar edin.Çok sayıda soru çözün. 

 Ezberlenmesi gereken ekleri, benzetme,tekerleme, şarkıya dönüştürme gibi eğlenceli yöntemlerle ezberleyin. 

 Boş zamanlarınızda deyimler ve atasözleri kitaplarınıza,sözlüklerinize göz atın. Bunu eğlenceli hale getirmek için ev içi yarışmalar 
düzenleyebilirsiniz. 

o Bol bol hikaye,roman, ilgi alanınıza uygun araştırma yazıları okuyun. 

Tüm derslerde başarılı olmanın temelinin Türkçe bilgimizin kuvvetli oluşuna bağlı olduğunu unutmayın. 

MATEMATİK 
Matematik konusunda başarının temeli kendine güvendir.Bu da öğrencinin sabırlı, düzenli ve planlı olmasını gerektirir.Bilgi eksiklikleri 

tamamlanmalıdır. 

 Sınıfta konu anlatılırken aktif olarak dinleyin.Neyi anlamadığınızın farkında olun ve hemen öğretmene sorun.Yapılan örnekleri düzgün ve 

eksizsiz olarak defterinize geçirin. 

o Matematik dikkat dağınıklığını affetmez.Dikkatli dinleme konusunda kararlı olun. Dikkatinizi uyanık tutmak için soruyu dinlerken ve 

çözerken içinizden konuşarak tekrarlayabilirsiniz. 

o · Soruyu çözerken verilenleri ve istenenleri tam olarak anlamadan çözüme geçmeyin. 

o · Soru herhangi bir görsellik içermese dahi çizerek, gruplandırarak görsel hale getirin. 

o Evde defterdeki örnekleri tekrar çözün.atakıldığınız noklarda da defterdeki ve kitaptaki konu anlatımlarına bakın. 

o Düzenli olarak yazılı tekrar yapın(Unutmayın matematik gözle değil kağıt-kalemle çalışılır). 

o Çeşitli kaynaklardan bol soru çözün. 

o Derse bir önceki konuyu tekrar etmiş olarak gelin. 

 Önemli yerleri farklı renkte kalemlerle çizin,belirginleştirin. 

 Temel kavram,formül ve tanımları yazarak çalışın. 

SOSYAL BİLGİLER 

 Çalışmaya başlamadan önce kitabınızın konularına şöyle bir göz atın.Bu şekilde ne öğreneceğinizin farkında olursunuz.Günlük hayata 
bilgilerinizi yerleştirmek için gazetelerde ya da belgesellerde karşınıza çıkan benzer konularla bağlantı kurmaya çalışın. 

 Çalışırken okuyup anlamanın yanında özet çıkarma yönteminden yararlanın. Özet uzun bir metnin tamamını çalışmaktan çok daha kolaydır. 

 Konuya sadece bir defa bakmak istisnalar dışında size zaman kaybettirmekten başka bir işe yaramaz. Okuduğunuz metinde önemli 
olay,tanım ve kişilerin,neden-sonuç ilişkilerinin  altını çizin.Anlatırken ya da özet çıkarırken altı çizili yerler işinizi kolaylaştırır. 

 Uzun ve ayrıntılı konuları şematize edin. 

 Konuyu okurken öğretmenin sorabileceğini tahmin ettiğiniz sorulara yanıt arayın. 

 Konunun temelini anlamadan ayrıntılara girmeyin. 

FEN VE TEKNOLOJİ 

 Temel kavramları iyi öğrenin.Eksiklikleriniz için önceki yılın kitabından,yardımcı ders kitaplarından yararlanabilirsiniz. 

 Soru köklerini dikkatli okuyun.Şekillerin metnin tamamlayıcısı olduğunu unutmayın. 

 Önemli noktaları renkli hale getirin. 

 Çevrenizi,doğa olaylarını çözümleyin. Fiziği yaşamın içinde görmeye çalışın. 

 Ders işlendiği gün evde konuyu tekrarlayın 

 Zorlandığınız konularda öğretmeninizden,arkadaşlarınızdan ya da farklı kaynaklardan yararlanarak çalışın. 

 Formülleri aklınıza yerleştirirken mantığını anlamaya çalışın.  

YABANCI DİL 
Derste yapılan çalışmalara dikkatli ve aktif olarak katılın. 

 Yanlış söyleme korkusunu bir kenara bırakın.Düşüncelerinizi,soruların yanıtlarını söylemek için istekli olun. 

o Dilbilgisi ile ilgili temel kuralları öğrenin. 

o Yazılı ve sözlü olarak bol bol metin incelemesi,konu tekrarı ve soru çözümü yapın. 

o Bilmediğiniz sözcükler için mutlaka sözlüğe bakın. 

o Yabancı dilde düzeyinize uygun yazılmış hikaye kitapları okuyun.Okuduklarınızı kendi ifadelerinizle anlatın.  

GENEL ÖNERİLER 

 Derslerde tüm dikkatinizi konuyu öğrenmek için harcayın. 

 Defterinizdeki bilgiler düzgün ve eksizsiz olsun. 

 Okulda öğrendiğiniz bilgilerin kalıcı hafızanıza yerleştirmek için mutlaka belirli aralıklarla tekrarlayın. 

 Bir konuyu çalışırken, konuyla bağlantılı şekil,resim ya da şema gibi görselleri mutlaka inceleyin. Bilgiyi hafınıza yerleştirmeyi 

kolaylaştırırsınız. 

 Bir konuyu çalışırken öğretmenin yerine koyarak sorular sorun ve o sorulara yanıt vermeye çalışın. 

 Mümkün olduğu kadar yazarak çalışın.Gözle bakarak ya da sadece sözel olarak tekrarlayarak çalışmaktan çok daha kalıcı bir öğrenme 

sağlarsınız. 


